OFÍCIO VEREADOR n° 2082/2015
São Roque, 02 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor compete, no sentido de executar serviços de manutenção em bueiros e serviços de roçada na Vila Holfe e Morro do Piolho, no Distrito de São João Novo.

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar melhorias junto ao Executivo, para os bueiros e serviços de roçada nos referidos locais, que se encontram em péssimo estado de conservação, e oferece riscos a saúde dos moradores daquelas localidades.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2015 - 09:22:48 06949/2015

/mlsc